
 

 

НОООФПНО 

ОГРН 1125400002815 
ИНН 5405980565 

КПП 540501001 
р/с 40703810800290003115 
к/с 30101810400000000783 

филиал ОАО "Газпромбанк" 
в г. Новосибирск 
БИК 045004783 

НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТНАЯ 
ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 
«ФЕДЕРАЦИЯ ПАУЭРЛИФТИНГА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ» 
630039, Россия, г. Новосибирск,  
ул. Никитина, 112 а, 1 этаж 

Постановление президиума 
19.10.2020 

«О допуске» 
 

Во исполнение положения о межрегиональных, всероссийских официальных спортивных 
соревнованиях, утвержденным Минспортом РФ президиум ФП НО постановляет: 

1. Осуществлять прием заявок для участия в чемпионате Сибирского федерального округа 
по установленной форме, с обязательным указанием представителя команды – ответственное лицо. 

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на главного судью 
соревнований Федосиенко С.А. 

 
 
 
 
 
                                                                                                                                 
Президент НОООФПНО                                                                        А.В. Красовский 


